СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2021 № 01-04/7-8

О депутатском запросе по вопросу
возможного проведения работ
по замене канализационного выпуска
в многоквартирном доме по адресу:
Руставели ул., д.9А, корп.2

     В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                                    «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Направить в управу Бутырского района города Москвы депутатский запрос                     по вопросу возможного проведения работ по замене канализационного выпуска                        в многоквартирном доме по адресу: Руставели ул., д.9А, корп.2 (приложения).
     2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     3.  Контроль за выполнением возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский по вопросам капитального ремонта, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 25.05.2021 № 01-04/7-8

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

                                                                                                                      Главе управы
Бутырского района города Москвы
Е.Ю. Акопову

Уважаемый Енок Юрьевич!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский в ходе рассмотрения                     письма управы Бутырского района от 17 мая 2021 года № Б/1-1-1496/21 не нашел убедительных оснований для согласования направления 110,0 тысячи рублей                              из средств социально-экономического развития Бутырского района на работы                            по замене канализационного выпуска в многоквартирном доме по адресу:               Руставели ул., д.9А, корп.2.
     Предлагаем вернуться к рассмотрению данного вопроса с изучением документов, отражающих поступление в 2020 году и в период январь-май 2021 года средств                       от жителей дома и понесенных ГБУ «Жилищник Бутырского района» расходов                        на эксплуатацию данного дома.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

[bookmark: _GoBack]

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
25 мая 2021 года решением № 01-04/7-8